

## Pachet produse Sc.R.P. Sighisoara

I.D.: 72701810

Data publicarii 29.08.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.906,53 RON - 1.906,53 RON

Descriere: 1 BURETE VASE JUMBO 10/SET Set BR10J 1 11,89 lei 11,89 lei 2 BURETE INOX 40GR/BUC 10BUC/SET Set CH216 1 13,72 lei 13,72 lei 3 CLORAMINA 300BUC/CUT Cutii 918 1 49,45 lei 49,45 lei 4 DETERGENT IDEEAL PARDOSELI 5L PRO Can IDEC 3 18,40 lei 55,20 lei 5 DETERGENT IDEEAL PENTRU LEMN SI Can DID 0003 3 18,40 lei 55,20 lei 6 PARCHET 5L 0,00 lei 6 PRONTO SPRAY MOBILA 300 +33%ML Buc SPRAY399ML 2 20,36 lei 40,72 lei 7 TORVAN CONCENTRATE 10 L LJK-j250710 4 35,68 lei 142,72 lei 8 KIEHL RAPIDES 5L LJK-j350405 4 32,28 lei 129,12 lei 9 EXTRA-FIT 750ml LJK-j050847 2 52,25 lei 104,50 lei 10 TABLEFIT 750 ML Buc JK-j500147 1 42,71 lei 42,71 lei 11 DOMESTOS 5L Buc DOM5L 2 57,29 lei 114,58 lei 12 HIG CELULOZA 3STR 115FOI 24ROLE/SET Set 015801 1 22,76 lei 22,76 lei 13 ROLA PROSOP LUCART ECONATURAL Buc LP-861059E 20 27,08 lei 541,60 lei 14 IDENTITY 155ID, 2 STR, 155 M, 554 FOI 0,00 lei 14 H.IG. LUCART ECONATURAL IDENTITY 900ID Buc LP-812179 12 12,47 lei 149,64 lei 15 BUC/BAX 0,00 lei 15 SACI MENAJ 35L 15 BUC/SET C.NEGRU LDPE Rola MBS35/15 30 2,75 lei 82,50 lei 16 SACI MENAJ 240L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE Rola EU-240/10 6 10,24 lei 61,44 lei 17 SACI MENAJ 120L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE Rola MBS420 15 4,95 lei 74,25 lei 18 MANUSI MENAJ-L Buc MM-L-RG10004004 0 2,75 lei 0,00 lei 19 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE - L Cutii MNA-L 2 28,89 lei 57,78 lei 20 SAPUN LICHID PRO ALB PERLAT 5 L Can IDESAPGL 2 23,10 lei 46,20 lei 21 LAVETE UMEDE 20x16CM 6BUC/SET Set LJ6SET 3 11,05 lei 33,15